

Lucrari finisaje interioare

I.D.: 75442441

Data publicarii 16.11.22 Coduri CPV 45453100-8

Pretul estimativ: 46.024,90 RON - 46.024,90 RON

Descriere: Nr crt Denumire articol UM Cant PU(lei) material manopera VAL(lei) material manopera T.V.A. (lei) material manopera Sala nr 1 1 Montat plasa armare Vortex driscuita mp 94 9.50 893.00 169.67 13.00 1,222.00 232.18 2 Aplicare glet grosier 2 strat-uri mp 94 11.00 1,034.00 196.46 20.00 1,880.00 357.20 3 Aplicare glet finisaj 1 strat mp 94 8.00 752.00 142.88 10.00 940.00 178.60 4 Slefuit si amorsat mp 94 4.50 423.00 80.37 11.50 1,081.00 205.39 5 Vopsit cu vosea lavabila 2 strat-uri mp 48.4 9.50 459.80 87.36 14.00 677.60 128.74 6 Montat tavan casetat mp 59.5 65.00 3,867.50 734.83 50.00 2,975.00 565.25 7 Montat gresie mp 59.5 110.00 6,545.00 1,243.55 85.00 5,057.50 960.93 8 Montat plinta gresie ml 30.5 22.00 671.00 127.49 35.00 1,067.50 202.83 9 Aplicare vopse epoxidica la baza peretelui mp 45.6 36.00 1,641.60 311.90 19.50 889.20 168.95 10 Glafuri la usi si ferestre ml 48.8 25.00 1,220.00 231.80 48.00 2,342.40 445.06 11 Placare cu gips carton la pereti mp 5.6 48.00 268.80 51.07 55.00 308.00 58.52 12 Demolat gol de usa mp 2 0.00 0.00 0.00 100.00 200.00 38.00 13 Demolat gol pentru ferestre ml 8 0.00 0.00 0.00 50.00 400.00 76.00 14 Lucrari de taiere cu flex la pereti din zidarie mp 8.6 0.00 0.00 0.00 25.00 215.00 40.85 15 Amorsat pardoseala cu ECO PRIM GRIP mp 59.5 14.50 862.75 163.92 7.50 446.25 84.79 16 Confectionat grinda din structura metalica ml 8 185.00 1,480.00 281.20 si placata cu placa fibro-beton 165.00 1,320.00 250.80 17 Montat radiatoare (radiatoare, tevi=50ml) buc 4 721.25 2,8